
 
OBEC BAŠŤ 

Obecní 126, 25085, Bašť 
 

Usnesení  Rady obce Bašť z 13. schůze ze dne 31. 03. 2023 

8/2023 
 

Přítomni 3 radní 

 

 

Usnesení RO č. 1/8/2023 

Rada obce jednomyslně schvaluje navržený pořad schůze.  

 

Schválení jednacího řádu rady obce 

Usnesení RO č. 2/8/2023 

Rada obce schvaluje jednací řád rady obce.  

 

Revize požární ochrany U Oličů 

Usnesení RO č. 3/8/2023  

I. Rada obce schvaluje objednání revize požárních dveří, požárních ucpávek, požárních 

čidel a nouzového osvětlení od společnosti Peritas Servis s.r.o. se sídlem Na Vyhlídce 

391/10, 190 00 Praha 9 – Prosek, IČO:24688738, která podala ekonomicky nejvýhodnější 

nabídku. Tato objednávka bude v celkové částce 5 880,60 Kč bez DPH tj. tento rok 

nebude objednána revize hasících přístrojů, protože tato revize je již hotová.   

II. Rada obce pověřuje 1. místostarostku obce k vyžádání si předložení smlouvy od výše 

uvedené společnosti k provádění každoročních revizí požární ochrany v objektu U Oličů, 

její kontrolou a následnému předložení ke schválení radě obce na některém z dalších 

jednání rady obce. 

 

Schválení smlouvy o připojení odběrného místa 

Usnesení RO č. 4/8/2023 

I. Rada obce schvaluje uzavření smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení 

k distribuční soustavě na pozemku p.č. 512/5 k.ú. Bašť se společností ČEZ Distribuce, a.s. 

II. Rada obce pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

 

Smlouva o poskytnutí služeb – výkup olejů 

Usnesení RO č. 5/8/2023 

I. Rada obce schvaluje smlouvu o poskytnutí služeb spočívajících v odvozu a likvidaci 

jedlého oleje, se společností Černohlávek Group s.r.o., sídlo Církvice 57, Církvice, IČO 082 

98 963, kdy obec fakturuje společnosti výkupní cenu 5Kč bez DPH za 1l. 

II. Rada obce pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

  

 



Doporučení stavební komise k vzetí na vědomí 

 

Usnesení RO č. 6/8/2023 

Rada obce bere na vědomí  

I. Oznámení zahájení společného územního a stavebního řízení - Nová budova základní 

školy Bašť (investor Svazek obcí pod Beckovem). 

II. Územní souhlas – uliční oplocení a garáž na pozemku p.č. 363/103 (investor manželé 

xxx). 

III. Oznámení zahájení společného územního a stavebního řízení spojeného s řízením o 

odstranění stavby na pozemku p.č. 98/134 (investor xxx). 

IV. Oznámení o zahájení řízení o změně stavby před dokončením. Týká se pozemků p.č. 

100/6, p.č. 100/7, p.č. 100/8, p.č. 98/4 a p.č. 98/500 nacházejících se mimo intravilán 

obce (investor TN Interier spol. s.r.o.). 

V. Informace Krajského úřadu Středočeského kraje o průběhu odvolacího řízení ve věci 

výstavby „Kůlny pro techniku a nářadí“ na pozemku p.č. 338/2. 

 

Žádost o vyjádření k přístavbě domu 

Usnesení RO č. 7/8/2023 

Rada obce rozhodla o nutnosti doložit před vyjádřením obce k přístavbě plnou moc pro 

pana xxxxx od všech spolumajitelů domu č.p. 883 nebo je možné doložit jejich souhlas 

s přístavbou domu, který je v podílovém spoluvlastnictví.  

 

Žádost o odkup části obecního pozemku p.č. 88/1 

Usnesení RO č. 8/8/2023 

Rada obce nedoporučuje zastupitelstvu obce schválení žádosti o odkup části pozemku 

p.č. 88/1 o výměře 269m2, který je ve vlastnictví obce manželům xxx. 

 

Oznámení záměru o výstavbě plotu na pozemku p.č. st. 120, p.č. 554/9 a p.č. 554/38 

Usnesení RO č. 9/8/2023 

I. Rada obce rozhodla, že investorovi bude zasláno vyjádření obce, dle něhož 

nedoporučuje, aby výška plotu vyla vyšší než 200cm – měřeno od každého bodu paty 

plotu měřeného od silnice. Dále bude investorovi doporučeno, že pokud bude plot plný, 

je vzhledem k urbanistickému rázu obce vhodné, aby byl pohledový nejlépe ze štípaných 

plotových tvarovek nebo pohledových plotových dílců se vzorem. 

II. Rada obce pověřuje obecní úřad vyhotovením výše uvedeného vyjádření a jeho 

odesláním na investorovi.  

 

 

Starostka obce Bc. Kateřina Nováková, v.r. 

 

Místostarostka obce Mgr. Lenka Pátková, v.r. 

 

 
 



 


